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IUHVADno-2023-1061
Nimittäminen paloinsinöörin virkaan

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos haki työntekijää paloinsinöörin virkaan 24.4.-8.5.2023. 
Hakemuksia määräaikaan mennessä saapui neljä (4) kpl, joista kolme oli muodollisesti 
päteviä hakemaan virkaa.

Paloinsinöörin viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto, 
yhden kotimaisen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito ja toisen kotimaisen kielen 
tyydyttävä taito, sekä voimassa oleva B-luokan ajokortti. Ylempi korkeakoulututkinto ja 
kokemus pelastusalan onnettomuuksien ehkäisyn tehtävistä katsotaan hakijalle 
eduksi.

Hakijalta odotetaan näkemystä onnettomuuksien ehkäisyn palvelutuotannon eri osa-
alueiden kehittämiseen ja esihenkilötyöskentelyyn. Työn menestyksellinen hoitaminen 
edellyttää kykyä nähdä ja hahmottaa kokonaisuuksia ja niiden välisiä suhteita, sekä 
taitoa tuottaa selkeitä asiakirjoja. Hakijalta odotetaan yhteistyökykyä ja hyviä 
vuorovaikutustaitoja. Lisäksi arvostetaan hyvää asiakaspalvelutaitoa, 
kehitysmyönteisyyttä, sekä vastuullista ja aktiivista työotetta. Lisäksi odotamme kykyä 
hoitaa työtehtävät myös ruotsiksi. 

Hakijoista kaksi (2) haastateltiin. Haastatteluun kutsutuilla oli useamman vuoden 
työkokemus pelastustoimen onnettomuuksien ehkäisyn palveluntuotannosta. 
Haastattelijoina toimi Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen riskienhallintapäällikkö ja 
ensihoitopäällikkö. Hakemusten ja haastattelujen perusteella arvioitiin hakijoiden 
henkilökohtaisia työkokemuksia ja ominaisuuksia hakuilmoituksessa esitettyihin 
kelpoisuus- ja soveltuvuusvaatimuksiin.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella riskienahllintapäällikkö esittää  Timo Koukia 
valittavaksi paloinsinöörin virkaan. Timo Kouki on suorittanut tradenomi amk-
tutkinnon. Koukilla 11 vuoden työkokemus palotarkastajan, johtavan palotarkastajan 
ja paloinsinöörin työtehtävistä. Lisäksi Kouki on työskennellyt Tullissa eri tehtävissä 
yhteensä 13,5 vuotta sekä Itä-Uudenmaan poliisilaitoksella ylikonstaapelina. 
Koulutuksen, kokemuksen ja osaamisen lisäksi Timo Koukin todettiin haastattelujen 
perusteella soveltuvan parhaiden haettavana olevaan tehtävään. Kouki on antanut 
suostumuksen huumausainetestiin ja turvallisuusselvityksen tekemiseen.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 32 §

Päätös
Nimitän paloinsinöörin virkaan Timo Koukin, tradenomi AMK, alkaen 1.6.2023. 

Koukilla on 11 vuoden työkokemus palotarkastajan, johtavan palotarkastajan ja 
paloinsinöörin työtehtävistä. Lisäksi Kouki on työskennellyt Tullissa eri tehtävissä 
yhteensä 13,5 vuotta sekä Itä-Uudenmaan poliisilaitoksella ylikonstaapelina. 
Koulutuksen, kokemuksen ja osaamisen lisäksi Timo Koukin todettiin haastattelujen 
perusteella soveltuvan parhaiden haettavana olevaan tehtävään. 

Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Tehtäväkohtainen palkka on  3.769,24 €/kk, johon lisätään 1.6.2023 tuleva 
indeksikorotus. 
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Valinta on ehdollinen, kunnes valittu on koeajan kuluessa toimittanut hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan ja saanut negatiivisen 
huumausainetestituloksen ja turvallisuusselvitys täyttää sille asetetut vaatimukset.

 

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

 

Tiedoksi
Timo Kouki, muut virkaa hakeneet, Tomi Pursiainen, IU PELA toimisto, HPK Palvelut Oy
/palkanlaskenta, IU HVA Varautuminen ja turvallisuus -lautakunta

Allekirjoitus

pelastusjohtaja Peter Johansson

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla
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Oikaisuvaatimus
§ 37

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Varautuminen ja turvallisuus - 
lautakunta.

 

Toimiston yhteystiedot:

Varautuminen ja turvallisuus - lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2, 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-16.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uudenmaan 
pelastuslaitoksen toimistosta.
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